
Leader Open Paragolf
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 24.08.2024 - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 7.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DE LOS SANTOS, Manuel PARIS COUNTRY PRO 73 74 147

2 --- NEGGERS, Marcella PRO 75 76 151

3 --- DUERINCKX, Arwen 3,8 77 77 154

4 --- LEROY, Christophe FLEURAY-AMBOISE 1,3 77 78 155

5 --- HELLY, Vincent MOLIETS 2,1 78 78 156

6 --- WAHBI, Adem 2,4 80 78 158

7 --- KOCKMANN, Joep 6,0 81 79 160

8 --- MOUCHET, Julien SEIGNOSSE 5,6 80 82 162

9 --- VAN DER VALK, Harry 1,5 85 82 167

Mixte | Score maximum - Net / 2 (7.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PAIN, Albane MERIGNIES 11,7 70 72 142

2 --- LEBON, Mathieu VAUGOUARD 9,8 77 73 150

3 --- FRANKEN, Lars 17,7 83 69 152

4 --- overweg, pieter 11,2 77 75 152

5 --- ACEBO, José BOIS DES RETZ 11,2 74 78 152

6 --- muller, Klaus 12,4 74 78 152

7 --- LOOGMAN, Tineke 12,8 76 77 153

8 --- NEDERSTIGT, Paul 7,7 80 74 154

9 --- HARMSEN, Frans 13,8 73 82 155

10 --- MELEBECK, Olivier 7,8 72 84 156

11 --- VANDERHAEGHE, Xavier 17,0 80 77 157

12 --- Dalton, Adam 17,5 85 73 158

13 --- GRAINDORGE, Alain VAUDREUIL 12,1 80 78 158

14 --- VERBRUGGEN, Frederic 8,1 85 74 159

15 --- GIJSELS, Peggy 16,5 85 78 163

16 --- DUMAS, Pierre 15,0 85 78 163
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17 --- VEREST, Ronny 16,0 84 79 163

18 --- ALZIAL, Laurent VAL DE CHER 17,4 85 83 168

19 --- MASON, Edward 16,7 92 87 179

20 --- MARE, Florian TROYES ERMITAGE 8,6 69 NR NR

21 --- PEE DIT GRABET, Philippe NIVELLE 8,0 79 NR NR

Mixte | Stableford - Brut / 3 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GROSSIA, Nicolas BARTHE 21,9 16 20 36

2 --- GROOTS LOVE, Jeanine 24,8 18 14 32

3 --- SOUVANNARA, Oudadet WANTZENAU 20,8 12 18 30

4 --- DE JONG, CAROLINE 24,5 15 12 27

5 --- DE VYLDER, Mike 30,7 13 13 26

6 --- VISSER, Remon 22,7 9 15 24

7 --- HUISMAN, Rinske 21,9 7 15 22

8 --- LESPAGNOL, Andre MARCILLY 31,5 13 8 21

9 --- COURBOIS, Alain BELLE DUNE 21,6 12 8 20

10 --- DE VRIES, Richard 23,9 1 14 15

11 --- BOUCHER, Karine ST OMER 30,0 3 12 15

12 --- VERSLUYS, Tom 23,6 5 9 14

13 --- OTTER HORDIJK, Tamara Leandra 25,1 7 4 11

14 --- ROBERT, Patrick GAP 32,6 6 4 10

15 --- SPILKER, Peter 31,7 6 3 9

16 --- VIESTURS, Grazdanovics 33,5 3 3 6

17 --- ZWAAN, Robert 34,8 1 3 4

18 --- Scopelitis, Florian 36,0 2 1 3

19 --- LUGRIN, Pierre PONTARLIER 35,9 3 NR NR

Mixte | Stableford - Net / 3 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DE VYLDER, Mike 30,7 40 40 80

2 --- GROOTS LOVE, Jeanine 24,8 41 35 76

3 --- GROSSIA, Nicolas BARTHE 21,9 33 40 73

4 --- DE JONG, CAROLINE 24,5 38 34 72

5 --- BOUCHER, Karine ST OMER 30,0 26 42 68

6 --- LESPAGNOL, Andre MARCILLY 31,5 34 32 66

7 --- SOUVANNARA, Oudadet WANTZENAU 20,8 28 36 64
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8 --- VISSER, Remon 22,7 28 33 61

9 --- COURBOIS, Alain BELLE DUNE 21,6 33 27 60

10 --- ROBERT, Patrick GAP 32,6 26 30 56

11 --- HUISMAN, Rinske 21,9 25 30 55

12 --- OTTER HORDIJK, Tamara Leandra 25,1 29 21 50

13 --- DE VRIES, Richard 23,9 14 35 49

14 --- SPILKER, Peter 31,7 25 22 47

15 --- VERSLUYS, Tom 23,6 22 23 45

16 --- VIESTURS, Grazdanovics 33,5 23 18 41

17 --- Scopelitis, Florian 36,0 15 15 30

18 --- ZWAAN, Robert 34,8 8 17 25

19 --- LUGRIN, Pierre PONTARLIER 35,9 25 NR NR
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Total :  68 joueurs


